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32" MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA ¢

" PROVINCIA DE SATIPO - REGION JUNIN

“Afio de la Inversién para el Desarrollo Rural y la Seguridad Alimentaria”

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 556-2013-A/MDP
Pangoa, 16 de julio del 2013

VISTO: el Informe N° 0513-2013/SG.DD.SS.MM/MDP, exp. 476 del Sub Gerente de Desarrollo
o ﬁﬁ\trbano y Rural, que solicita afectacion presupuestal para la donacion de 17 ml. De malla galvanizada x
' lOm., para el Cerco Perimétrico del Campo Deportivo de la I.E. San Martin.

CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con el Art. 194° de la Constitucion Politica del Estado, modificado por la Ley de
Reforma Constitucional N° 28607, concordante con el Art. Il del Titulo Preliminar de Ley N° 27972, Ley
Organica de Municipalidades, las municipalidades provinciales y distritales son los organos de gobierno local,
y tienen autonomia politica, economica y administrativa en los asuntos de su competencia;

Que, las municipalidades distritales administran, organizan y ejecutan programas locales de lucha
contra la pobreza y desarrollo social; proteccion y apoyo a la poblacién en riesgo, y otros que coadyuven al
desarrollo y bienestar de la poblacion;

Que, mediante Oficio N° 0181-D-L.E.2013, exp. 6949, solicitan donacion de 17 ml. de malla
galvanizada x 2.50m., para el Cerco Perimétrico del Campo Deportivo de la |.E. San Martin; 'y con Informe N°
0513-2013-HRST/SGDUR-MDP, el Sub Gerente de Desarrollo Urbano Rural, solicita afectacion
presupuestal para atender con 17 ml. De malla galvanizada, y a través de la Sub Gerencia de Presupuesto

emite opinion favorable de disponibilidad presupuestal;

En uso de las facultades conferidas por la Ley Organica de Municipalidades N° 27972; y opinion
favorable de la Sub Gerencia de Presupuesto;

SE RESUELVE:

PN ARTICULO PRIMERO.- Autorizar la disponibilidad presupuestal para la donacion de 17 ml. de
‘ malla galvanizada x 2.50m., para el Cerco Perimétrico del Campo Deportivo de la |.E. San Martin;
peticionado por el Prof. Pedro Laura Oseda - Director de la |.E. San Martin.

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer su cumplimiento con cargo a la meta 034, rubro 17, especifica

|
{
|
|
23199199, {

ARTICULO TERCERO.- Encargar de su cumplimiento a la Gerencia Municipal, Sub Gerencia de |

Administracion y Sub Gerencia de Ppto. el cumplimiento de la presente. |

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

|

|

|

|

|

J

|

|

Calle 7 de Junio N° 641 - San Martin de Pangoa - Satipo - Junin - Telefax: (064) 54 3182 - 54 3091 - E-mail: munipangoa@hotmail.com / www.munipangoa.gob.pe !
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“Afio de la Inversién para el Desarrollo Rural y la Seguridad Alimentaria”

RESOLUCION DE ALCALDIA N°556-2013-A/IMDP

Pangoa, 16 de julio del 2013

VISTO:; el Informe N° 0513-2013/SG.DD.SS.MM/MDP, exp. 476 del Sub Gerente de Desarrolio
j.‘:ﬁ"; Urbano y Rural, que  solicita afectacion presupuestal para la donacion de 17 ml. De malla galvanizada x
‘ - 2.50m., para el Cerco Perimétrico del Campo Deportivo de la L.E. San Martin.

X%/ CONSIDERANDO:

T Que, de conformidad con el Art. 194° de la Constitucion Politica del Estado, modificado por la Ley de

Reforma Constitucional N° 28607, concordante con el Art. |l del Titulo Preliminar de Ley N° 27972, Ley

Drganjca de Municipalidades, las municipalidades provinciales y distritales son los érganos de gobierno local,
tierfen autonomia politica, econémica y administrativa en los asuntos de su competencia;

Que, las municipalidades distritales administran, organizan y ejecutan programas locales de lucha
contra la pobreza y desarrollo social; proteccion y apoyo a la poblacion en riesgo, y otros que coadyuven al
desarrollo y bienestar de la poblacion;

Que, mediante Oficio N° 0181-D-1.E.2013, exp. 6949, solicitan donacion de 17 ml. de malla
galvanizada x 2.50m., para el Cerco Perimétrico del Campo Deportivo de la I.E. San Martin; y con Informe N°
0513-2013-HRST/SGDUR-MDP, el Sub Gerente de Desarrollo Urbano Rural, solicita afectacion
presupuestal para atender con 17 ml. De malla galvanizada, y a través de la Sub Gerencia de Presupuesto
emite opinion favorable de disponibilidad presupuestal;

En uso de las facuitades conferidas por la Ley Organica de Municipalidades N° 27972; y opinién
favorable de la Sub Gerencia de Presupuesto;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Autorizar la disponibilidad presupuestal para la donacion de 17 ml. de
) malla galvanizada x 2.50m., para el Cerco Perimétrico del Campo Deportivo de la L.E. San Martin;
peticionado por el Prof. Pedro Laura Oseda — Director de la |.E. San Martin.

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer su cumplimiento con cargo a la meta 034, rubro 17, especifica
23199199.

ARTICULO TERCERO.- Encargar de su cumplimiento a la Gerencia Municipal, Sub Gerencia de
Administracion y Sub Gerencia de Ppto. el cumplimiento de la presente.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Calle 7 de Junio N° 641 - San Martin de Pangoa - Satipo - Junin - Telefax: (064) 54 3182 - 54 3091 - E-mail: munipangoa@hotmail.com / www.munipangoa.gob.pe
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA
SUB GERENCIA DESARROLLO URBANO Y RURAL
GESTION 2011-2014
SATIPO - JUNIN

DE

ASUNTO
REF.
FECHA

Afio de la Inversidn para el Desarrallo Rural y la Sequridad Alimentaria”

INFORME N2513-2013-HRST/SGOUR-MOP

: Bach/Cont. Royer CCOYCCA OVIEDD

Jefe de la Unidad de Abastecimiento 05 JuL 2013

: Ing. HUGO R. SANTILLAN TORRES Y32

Sub Gerente de Desarrollo Urban AL Sidoe 7
p =i 5

: Adquisician malla galvanizada
: Exp. 6946/Informe N°001-2013/CFSB/00-SGOLR/MDP
: Pangoa, 05 de Julio del 2013

Por medio de |a presente me dirijo a usted, para saludarlo y al misma tiempo informarle;

en atencién al documento en referencia solicito: adguisicion de 17 ml de malla galvanizada x 2.50 m,

para la refaccion del Cerco Perimetrico del Campo Deportivo en Estado de la IE. San Martin. Adjunto 7

folios.

c.c archive

Es cuanto informo a Ud. para los fines que crea conveniente,

Atentamente.

sosoffedess it sildannammeronennssnny ees

e il Torre
NeREG. CIP 116372 -
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A COTIZACION oA [ mes| ano |
i S CARTA DE INVITACION e lez | x|

MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE PANGOA
Teli: 064 - 543182

DESTINO: s . - ; .
| FTE. DE FTO.: | REQUERIMIENTO N’ 1;

Ly e - ]
DATOS DEL PROVEEDOR: | . - l
RAZON SOCIAL: |
NOMBRES Y APELLIDCS: o -

RUCN%: | foriory/q I - e ) e
TELEFONO: - ~ |DIRECCION: ]

Sirvase cotzames precio de los bienes y/a servicios gue se detailan & continuacion para ser entregacdos o la sigliante ducoaion Almacenes de la Mumicipaligad
Dsitrital de Pangoa

l UNIDAD | PRrECIO
| ‘CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS UNITARIO 1 TOTAL
{7 Mo & | ol pnalle dobroman e 1 26.0D ;L[('IZ-L"?C,
ORI SO “1 / ad - { s
S I - B I
. e s S — o | — -
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| | t |
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I L - ! o
| |
i PRt - - e e s e el e e . P { i S ST TR MLV |
S S ___MUNICIPALIDAD DIST! DE PANGOA 1 . —
R - s Py 1 R Y LT DI I 1 = =
s s _ Paul Zrm:.gz_(:aju_ | U
N - o UNIDAD DE ABASTECIMIENTO ‘ i
Y SERVICIOS AUXILIARES }
| U ROV | | ery ousSEsr e SO SO I : et
B N B | : I
I B ! ]
— - - =i = = ; = -:ﬁ-_-
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FERRETERIAE UANITO
RUC: 41478

AREA DE AGASTECIMIENTOS | Huber Mantari Sanchez
DNK_21014147




- Consulta RUC: version Imprimible

http://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itmreonsruc/jerS00Alas

CONSULTA RUC: 10210141478 - MANTARI SANCHEZ HUBER

Numero de RUC:
Tipo Contribuyente:

Tipo de Documento:
Nombre Comercial:

Fecha de
Inscripcion:

Estado del
Contribuyente:

Condicion del
Contribuyente:

Direccion del
Domicilio Fiscal:

Sistema de Emision
de Comprobante:

Sistema de
Contabilidad:

Actividad(es)
Economica(s):
. Comprobantes de
ol Pago c/aut. de
impresion (F. 806 u
816):
Sistema de Emision
Electronica:

Afiliado al PLE
desde:

Padrones :

Imprimir

10210141478 - MANTARI SANCHEZ HUBER
PERSONA NATURAL CON NEGOCIO
DNI21014147 - MANTARI SANCHEZ, HUBER

NEGOCIACIONES EL
PERUANITO

10/07/2006 Fecha Inicio de Actividades:

ACTIVO

HABIRO

AV. ESPARA NRQ. S/N (MERCADO DE ABASTOS PTO. 16A) JUNIN

MANUAL Actlw.dad de Comercio
Exterior:
COMPUTARIZADO Profesion u Oficio:

Principal - 52348 - VTA. MIN. ARTICULOS DE FERRETERIA.
Secundaria 1 - 93098 - OTRAS ACTIVID.DE TIPO SERVICIO NCP

FACTURA
BOLETA DE VENTA
GUIA DE REMISION - REMITENTE

NINGUNO

10/07/2006

SATIPO - PANGOA

SIN ACTIVIDAD

PROFESION U OCUPACION NO
ESPECIFICADA

16/07/2013 10:34 a.m.




“ _ COTIZACION {E‘f\,l,'!'?ﬁl__
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MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE PANGOA
rell - 064 - 543182

e P e T —— :

DESTNO: | Mymesprtione.  Digladnl. o prvson . .

FTE DEFTO. | o | REQUERIMIENTON® | .
— : = bl __ 1 e
DATOS DEL PROVEEDOR: | - | o
RAZON SOCIAL: ~ Distriguidosr- _QHapi” .
NOMBRES Y APELLIDCS: - R 7 _ e
RCN:] K¢ 042295689 RPM: o o
TELEFONO: | - ~ [DIRECCION: S
Sirvase cotizarnos precio de los bignes y/a scrvicios Gue se defallan a cantinuacion pera ser ent ﬂ'_"()d'f{“a on la siquienta grotoion” Almacenes de la Municipalioad
Dsitrital de Pangea.

, UNIDAD | “erecio |
{ CANTIDAD MEDIDA DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS ‘ UNITARIO TOTAL
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CONSULTA RUC: 20422956809 - REPRESENTACIONES Y DISTRIBUIDORA CHAPI SAC

Namero de RUC: 20422956809 - REPRESENTACIONES Y DISTRIBUIDORA CHAPI SAC
Tipo Contribuyente: SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Nombre Comercial:

Fecha de

Inscripcién: 03/03/1999 Fecha Inicio de Actividades: 03/03/1999
Estado del

Contribuyente: ARTR

Condicion del HABIDO

Contribuyente:

Direccion del

e 3 PROLONG PARINACOCHAS NRO. 1199 (PASANDO ISABEL LA CATOLICA) LIMA - LIMA - LA VICTORIA
Domicilio Fiscal:

Sistema de Emision MANUAI Act:w_dad de Comercio SIN ACTIVIDAD
de Comprobante: Exterior:

Sistema de
Contabilidad:

Actividad(es)
Economica(s):

MANUAL/COMPUITARIZADO

Principal - 51430 - VTA. MAY. MATERIALES DE CONSTRUCCION.

FACTURA

Comprobantes de .y ra b vENTA

W i NOTA DE CREDITO
= impresion (F. 806 u NOTA DE DEBITO
816): G

GUIA DE REMISION - REMITENTE
COMPROBANTE DE PERCEPCION VENTA INTERNA

Sistema de Emision

Electronica:

Afiliado al PLE

desde:
Incorporado al Régimen de Buenos Contribuyentes (Resolucion N° 023050079424) a partir del

Padrones : OL/R7/2004

: Incorporado al Régimen de Agentes de Percepeién de IGV - Venta Interna (R.S.129-2006) a partir del

01/09/2006

Imprimir

| de | 16/07/2013 10:36 a.m.




O )
APAD [ oia | mes [ a0 ]
S 0
b 05 | 07 | 2013
| SOLICITUD DE BIENES Y/O SERVICIOS N° Joe%
SOLICITANTE SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
X [BIENES AREA / UNIDAD SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
SERVICIO DESTINO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
OTROS
r Y Y 3
CANT DESCRIPCION IPREC__UNIT L TOTAL
17.00 ml | MALLA GALVANIZADA x 2.50m

*

MOTIVO DEL PEDIDO:

PARA LA REFACCION DEL CERCO

VALOR REFERENCIAL [

PERIMETRICO DEL CAMPO DEPORTIVO EN EL ESTADIO DE

LA I.E. SAN MARTIN - PANGOA, DISTRITO DE PANGOA, SATIPO, JUNIN =
FA)

MUNICIPALIDAD DISTRPAL pE

PANGOA

MU
([ FUNCION
PROGRAMA eomapaassrass Y ="
% saeey 2 Torres Eco, }ar | ~— ’J,z’J!,F?;j"-g-
SUBPROG. | : TRMANDY RURAL Ei . vy
| FErFr0. | SOLICITANTE JEFE INMEDIATO SUPERIOR
SEC. FUNC.
ESP. GASTO 3" .
= LERL 'll
o U o

V° B° SUB GERENTEBEADMINISTRACION
Y/O GERENTE MUNICIPAL

el D. Leg. N° 1017, Ley de Contrataciones del

SUB GERENCIA P ﬁggggm’ |
VISTO.- El presente se autoriza al Sub Gerente de Logistica para proceder en el proceso de Adquisicién, en concordancia con

Estado y su Reglamento aprobado por D.S. N° 184-2008-EF.
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SPAD [ oia [ mes [ afo )l
S A
AN A~ = 05 | 07 | 2013
i SOLICITUD DE BIENES Y/O SERVICIOS N°  Jfosw
PANGOM 1o
e SOLICITANTE . SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
X |BIENES AREA / UNIDAD : SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
SERVICIO DESTINO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
OTROS
CANT DESCRIPCION PREC_UNIT TOTAL
N i, 7N\ — s 3 J
17.00 mi | MALLA GALVANIZADA x 2.50m

&
v

*

MOTIVO DEL PEDIDO:

PARA LA REFACCIO

N DEL CERCO

VALOR REFERENCIAL [

PERIMETRICO DEL CAMPO DEPORTIVO EN EL ESTADIO DE LA I.E. SAN MARTIN - PANGOA, DISTRITO DE PANGOA, SATIPO, JUNIN /

FUNCION

PROGRAMA

SUB PROG.

FTE. FTO.

SEC. FUNC.

or —A

3Y

T

ESP. GASTO

23 199199

\'P\,mno%\
A m% )

L3 Wi %
5 PEPAMBl a3

SUB GERENCIA PRESU g/

“INGOR 7

MUNICIPALIDAD DISTRIT

Eco. SILV/ =3 LA AGUING

V° B° SUB GERE\@WNBTRAOON

Y/O GERENTE MUNICIPAL

VISTO.- El presente se autoriza a'Sub Gerente de Logistica para proceder en el proceso de Adquisicion, en concordancia con

el D. Leg. N° 1017, Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento aprobado por D.S. N° 184-2008-EF.




A0
SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL -
UNIDAD DE DIVISION DE OBRAS

‘jw§MUN|0|PAL|nAn DISTRITAL DE PANGOA

PROVINCIA DE SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN
Gestién 2011 - 2014

“Afo de la Inversidn para el Desarrollo Rural y la Seguridad Alimentaria”

e S b B gL

INFORME N° 001 - 2013/CFSB/DO-SGDUR/MDP | MUNICIPALIGAD DISTRITAL D€ PA MAE
EE— — 7 SUB GERENCIA DUR
A : ING. HUGO R. SANTILLAN TORRES RECERCION f
SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL . EIUZ Jﬂf‘ £ U :
DE +ING. CARLOS F. SANTOS BONILLA o0 6996 01, l—%ii”i
DIVISION DE OBRAS j FIRMA.. #_ FoLI0:_OS ___F
ASUNTO : INSPECCION DEL ESTADIO IE. SAN MARTIN - PANGOA DE LA LOCALIDAD DEL
SAN MARTIN DE PA_NGOA, DISTRITO DE PANGOA, SATIPO, JUNIN.
REF. - EXP. N° 6946 (Solicito Donacién de 20mt de Malla Metalica y 60 Tubos de Agua).
FECHA : PANGOA, 02 DE JUNIO DEL 2013.

Mediante el greé.ente documento me dirijo a su representada con el debido respeto para
saludarlos cordialmér{te y a la vez informarle sobre la inspeccién realizada en la I.E. SAN MARTIN de
la Localidad de Sén Martin de Pangoa, Distrito de Pangoa, Satipo, Junin. Conjuntamente con el
DIRECTOR, el L[C..'PE'D.RO C. LAURA OSEDA, quienes solicitan donacién de materiales para el
Estadio de la mencionadai‘i.nstitucién con suma urgencia.

1. ANTECEDENTES:
e La Institucion Educativa cuenta con un Estadio dentro de la Institucién, de las cuales desde el

afio pasado se viene usando esta infraestructura para realizar los campeonatos que se viene
organizando dentro de nuestro Distrito de Pangoa.

* En este afo viene ocurriendo. lo mismo. En esta oportunidad, uno de ellos que se viene
sobresaliendo es en el Campeonato COPA PERU. Ya que en esta vez se encuentra en |a fase
Departamental y se cuenta con Dos Equipos que vienen representando a la Provincia de
Satipo, en este caso uno de nuestro Distrito de Pangoa (Club Deportivo San Martin) y otro del
vecino Distrito de Mazamari (Club Deportivo Alipio Ponce Vasquez).

* En esta oportunidad amerita el esfuerzo'de los mismos Alumnos y Padres de Familia de la
Institucion Educativa, ya que estan realizando el Mantenimiento del Estadio.

 En el presente documento Solicitan la Donacién de Tuberia y Malla Metalica para el
mantenimiento del Estadio con Urgencia ya que en estas fechas se estara haciendo el Uso del
Estadio para los Encuentros Deportivos del Equipo de Nuestro Distrito ya en la Etapa

Departamental.
2. UBICACION:
MUNICIP ITII’MLDCFA.NGOA
¢ DEPARTAMENTO : JUNIN R il i
¢ PROVINCIA . SATIPO 08 F SANTOS BONILLA
1SION DE OBRAS
¢ DISTRITO : PANGOA
¢« LOCALIDAD - SAN MARTIN DE PANGOA - |.E. SAN MARTIN

Calle 7 de Junio N° 641 — San Martin de Pangoa — Satipo — Junin — Telefax: 064-543182 — e-mail: munipangoa@hotmail.com

l|rPag




SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
UNIDAD DE DIVISION DE OBRAS

3 Vs A"ﬁ
-2 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA
Wi %F i
f%%’:ﬂ PROVINCIA DE SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN
Panco
Gution 2011 - 2010
3. OBJETIVOS:

» Dar solucién con el mantenimiento del Estadio, ya que se viene realizando el Campeonato
Etapa Departamental de Futbol COPA PERU, por lo tanque este Estadio sera la Imagen de
Nuestro Distrito por que se estara recibiendo muchas visitas desde otras ciudades de nuestro
Departamento de Junin y otros.

4. METAS DE SOLUCION:
» REFACCION DEL CERCO PERIMETRICO DEL CAMPO DEPORTIVO

5. APORTES:
Los Beneficiarios se comprometen en continuar con los trabajos de la mano de obra y otros
aportes para el mejoramiento del Estadio de la Institucién Educativa “San Martin” — Pangoa.

* LA MUNICIPALIDAD (S/. 646.00).

Consta de |os siguientes:

MATERIALES:

DESCRIPCION UNID.  CANT. P_UNIT  SUB TOTAL
MALLA GALVANIZADA x 2.50m ML 17.00 38.00 646.00
TOTAL PRESUPUESTO 646.00

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

* Serealizé la Inspeccién en presencia del DIRECTOR, el LIC. PEDRO C. LAURA OSEDA. Y se
Constaté que la Tuberla.que solicitan para los Servicios Higiénicos, no es necesario ya que
cuenta con la instalacion de tuberfas y se encuentra en buenas condiciones. Solo se halld un
pequefio desperfecto en la Llave de Paso por lo que, los mismo Padres de Familia le estara
dando la solucion para el correcto funcionamiento.

* Se constato en la Zona del Cerco Perimétrico interno del Campo Deportivo, en la que se
considero lo que hace falta siendo los 17.00ml.

= Se recomienda la pronta aprobacién para adquisicién los materiales considerados para el
mejoramiento del Estadio de la Institucion Educativa “San Martin” — Pangoa, de la Localidad
de San Martin de Pangoa, Satipo, Junin.

Se emite la presente para su revisién, aprobacion y tramite respectivo
Es cuanto informo a Ud. para los fines correspondientes.
Atentamente,

MUNICIP
AL MR TAL 2E PG

F. SANTOS ILLA
OE oanAS T
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Gestion 2011 - 2010
PANEL FOTOGRAFICO - I.E. SAN MARTIN

 TUBERIA

~ INSTALADA HACIA CERCO INTERNO DE

| ELSERVICIO CAMPO DEPORTIVO

- HIGIENICO EN (MALLA GALVANIZADA

? BUENAS DE 2.5m DE ALTURA)

- CONDICIONES -

%i % ZONA QUE FALTA
[, PARA CERCAR 17.00m|
L CAMPO DEPORTIVO
E 3 (C/MALLA
GALVANIZADA DE

2.5m DEALTURA)

S—
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SE CONSTATO LA LINEA DE
TUBERIA INSTALADA
PARALELO AL CERCO

PERIMETRICO DE LA I.E. SE

ENCUENTRAEN BUENAS
CONDICIONES HACIA LOS
SSHH DEL ESTADIO

SE VERIFICO UNA
FUGA DE AGUA
DEBIDO A FISURAS EN
LA UNION DE LA LLAVE
DE PASO INSTALADA &
&

-y
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LE. PUBLICA “SAN MARTIN”
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL

PANGOA

Decenio de la Educacién para el Desarrollo Sostenible 2005 - 2014" |\ - o,/ 1. DISTRITAL D

SATIPO - JUNIN |

|
"Afio de la Inversién Para el Desarrollo Rural y la Seguridad Alimentaria” J

San Margt i deﬁmm:fzDc,'c.ur.q_r-ihmﬁ

éSUB GERENCIA DUR 7 7

OFICIO N° 0181-D-LE.“SM”-P-2013. z RECIBIDO [ 01 UL 2013 |
SENOR  : MIGUEL ANGEL EGOAVIL MARTINEZ reom 020200 P
: i yioga . PN /9//.6 FELIO 2l

ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITA} )

ASUNTO : SOLICITO DONACION DE 20 METROS DE MALLA METALICA Y 60 TUBOS
DE AGUA

Es grato de dirigirme a Usted para saludarle cordialmente a nombre de la Plana
jerdrquica, docentes, padres de familia y estudiantes de la Institucion Educativa “San Martin”, al
mismo tiempo es para solicitarle donacién de 20 metros de malla metalica, para el cercado del
estadio, porque se ha sufrido robo en el mes de mayo del presente afio y lo requerimos con
urgencia; asi mismo solicitamos donacion de 60 tubos de agua para la instalacion de agua al
servicio higiénico al estadio del Colegio “San Martin” con lo cual garantizar el campeonato de la
Copa Pert en nuestra localidad; por lo manifestado solicitamos su apoyo a la brevedad posible
por ser en bien del deporte de la juventud.

En espera de su pronta aceptacion, le reitero las muestras de saludo y estima
institucional.

Atentamente.

P 9edro C. LAURA OSEDA
LI, 1019800539
DIRECTOR \
|
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